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TRANSCRIPTION

Min egen kære Gamle!
Nu begynder jeg snart at synes, at det er mystisk at jeg ikke hører fra Dig,
det ligner Dig jo slet ikke. Og Fru Hedelund sagde den Dag, at der laa et
Brev der ikke var sendt af Sted og at jeg vilde faa det Mandag. Mon der
dog ikke skulde være et gaaet tabt ellers forstaar jeg det slet ikke. Dette er
det 3die jeg skriver uden at have hørt fra Dig. Det er saa tomt slet ikke at
vide om Dig. Du kan ellers tro, det hjælper godt paa mig, alle siger, jeg ser
langt raskere ud end da jeg kom og jeg vejer 121 ½ Pund, det meste jeg
har vejet i lange Tider. Det er en herlig Tilværelse og Tiden falder en
langtfra lang, tvertimod. Jeg ligger i Liggestole aaben [ulæseligt ord] da i
Pels hver Dag fra 10-11, det er sjov at ligge og kige op i Luften og næsten
daglig kommer her Flyvere over. Fra 11 ¼ til 12 faar jeg Finsenlysbad, det
brænder Huden som Solbad, jeg bliver helt rød og øm og maa smøres
med Palmin! der efter varmt og koldt Styrtebad, saa Hvile indpakket i
Uldtæpper, derefter en ganske lille Spadseretur, mere kan jeg ikke naa før
Kl. er 1 og det er Middag. 3 Retter Mad, ganske let, 2 [sidetal] mest
Vegetarmad, glimrende alt sammen, derefter Hvile og saa endelig har
man fri til en anden Spadseretur; her er meget smukt, dejlige Skove og
Vejret har jo været bedaarende hidtil. – Af og til faar jeg Besøg, Bedstemor
og tante Lugge en Dag, Meme i Søndags, Swane forleden paa sin Motor
og han og Lysse vil komme her sammen en Dag. Lysse og Peter Tutein har
ogsaa været her og dag paa Motor, jeg bespiste dem med Kaffe og
Smørrebrød paa Kroen og Godsejeren havde som sædvanlig god Appetit!
Din Far har meget travlt med sit store Billede, jeg telefonerer med ham
hver Aften, jeg har faaet Lov af Doktoren at tage ind og se Billedet, naar
det er færdigt. Jeg blander mig ikke meget med Folk her, her er ikke ret
mange tiltrækkende, jeg læser Fransk hver Aften her paa mit Værelse,
slaar Gloser op, saa jeg synes, jeg lærer en hel Del. 
Lad mig nu dog høre fra Dig min gamle Ven, jeg længes saa frygtelig efter
det. Skriv rigtig om hvordan alting gaar for Dig. – Mange 1000 Hilsner fra
Din Mor.
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